
 

 

  

  

  

Příloha č.1   
  

  

  

  

  

  

  

  

  

Specifikace přístroje Hemochron Jr. Signature+ pro  SÚSCCH, 

a.s.  
  

  

  

   

  

  

  

Název firmy:  

Euromedical  spol. s r.o.                                                   

Rozýnova 12  

169 00 Praha 6   

  

IČO: 41192923  

DIČ: CZ 41192923  

  

Tel.:   

Fax.:  

Email:  

  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

   

Jednatel: Oliver Kunz  

  

Nabídku zpracoval: Ondřej Štěpánek  

  

  

V Praze dne         



 

2/5  

  
  
    

  

  

  

OBSAH:   

  

  

1. POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

  

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

  

3. SEZNAM REFERENČNÍCH PRACOVIŠŤ  

  

4. ŽIVOTNOST PŘÍSTROJE  

  

5. SERVISNÍ, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY    

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

3/5  

  
  
    

  

  

  

1. POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

  

              

Hemochron Junior Signature+  
  
            Mikrokoagulační systém pro plnou krev Hemochron Jr. Signature+ je bateriově 

napájený, příruční přístroj, který se používá k individuálním koagulačním testům z čerstvé 

nebo citrátové plné krve u lůžka pacienta.   

  

  

  
  

 systém je přenosný k použití u lůžka pacienta  jako 

vzorek lze použít celou krev nebo citrátovou krev  

 dostupné testy:   

1) ACT+   monitorování vysokých hladin heparinu (1-6 jednotek/ml)  

2) ACT-LR  monitorování nízkých hladin heparinu (0-2,5 jednotek/ml)  

3) APTT  aktivovaný parciální protrombinový čas  

4) Citrátový APTT   

5) PT   protrombinový čas (INR)  

6) Citrátový PT  

 k provedení testu postačuje pouze kapka krve  

 výsledky jsou k dispozici během několika minut v závislosti na množství podaného 

antikoagulantu (průměrné časy cca 5 minut)  

 testy se automaticky identifikují z kyvety  

 výsledky testu se automaticky označují datem a časem provedení  

 přístroj ukládá až 400 pacientských testů a 400 testů QC s možností importu dat do PC  

 uložené výsledky lze hledat pomocí ID pacienta nebo operátora  

 výsledky jsou přehledně zobrazeny na LC display  



 

4/5  

  
  
    

 intuitivní a snadné ovládání  

 dostupnost SW pro konfiguraci systému a zpracování dat: Hemochron Configuration 

Manager, Hemochron Report Maker  

 uložené výsledky lze tisknout   

  

  

  

2.   DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

  

Doba: 3Q – 4Q 2014    

  

Místo: SÚSCCH,a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 banská Bystrica  

  

  

3.   SEZNAM REFERENČNÍCH PRACOVIŠŤ  

  

IKEM, Praha- Kardiochirurgická klinika, Ing. Jaroslav Mašín  

CKTCH, Brno – Ing. Josef Kozumplík  

FN Hradec Králové – Kardiochirurgické oddělení, Doc. MUDr. Jan Harrer, CSc. FN 

Motol, Praha – Kardiocentrum-dospělí, Prof. MUDr. Josef Veselka, CSc.  

Nemocnice Podlesí Třinec – Kardiochirurgické oddělení, MUDr. Piotr Branny FN 

Olomouc – Kardiochirurgická klinika, Doc. MUDr. Vladimír Lonský, PhD.  

  

  

4.  ŽIVOTNOST PŘÍSTROJE  

  

Garance minimální životnosti přístroje Hemochron Jr. Signature+: 5 let  

  

  

5.   SERVISNÍ, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY  

  

Poskytujeme záruční i pozáruční servis, provádíme pravidelné prověrky dle zák. 346/2003 sb., 

v platném znění.  

  

Četnost pravidelných prohlídek: 1 x ročně  

  

Rozsah pravidelných prohlídek: verifikace času, (normal, abnormal level), kontrola teploty 

testovací komůrky, izolační odpor, unikající proud, posouzení celkového stavu  

  

Záruční doba:  24 měsíců od data zprovoznění  

  



 

5/5  

  
  
    

Záruční a pozáruční servis: Zajišťuje firemní servisní technik, doba nástupu na servisní 

opravu nejpozději 24 hodin po písemném nahlášení závady. Pokud nelze závadu odstranit v 

den opravy, poskytneme po dobu opravy náhradní přístroj.   

  

Místo nástupu servisního technika : Praha  

  

  

Servisní oddělení: EUROMEDICAL s.r.o.  

                               Rozýnova 12  

                               169 00 Praha 6  

                               Tel:  

           Email:  

  

  


